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رئیس پلیس فتا پایتخت گفت: تزریق و نوبت دهی واکسن 
کرونا پولی نیست. سرهنگ داود معظمی گودرزی رئیس 

پلیس فتا تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران 
جوان، اظهار کرد: با توجه به اینکه تزریق واکسن کرونا در 

مراکز رسمی و مورد تایید وزارت بهداشت و درمان در حال 
انجام است، برخی از مجرمان سایبری با سوء استفاده از این 
فضا اقدام به تبلیغ تزریق و همچنین نوبت دهی در ازای 
پرداخت اینترنتی مبلغ ۲ هزار تومان برای تزریق واکسن 
کرونا به کاربران در شبکه‌های اجتماعی می‌کنند. وی افزود: 
مجرمان با عنوان ثبت نام تزریق واکسن کرونا کاربران را 
به صفحات جعلی و فیشینگ هدایت کرده و در این بین 
با آلوده کردن گوشی‌های تلفن همراه به بدافزار اقدام به 
کلاهبرداری‌های مالی از آن‌ها می‌کنند. رئیس پلیس فتا 
پایتخت با بیان اینکه کاربران به هیچ عنوان فریب تبلیغات 
تزریق واکسن در فضای مجازی را نخورند، تصریح کرد: 
شهروندان برای انجام این کار باید به مراکز رسمی و مورد 
تایید وزارت بهداشت و درمان مراجعه کنند. وی با بیان 

اینکه مجرمان در فضای مجازی اقدام به تبلیغ برای فروش 
واکسن و یا نوبت دهی به صورت پولی می‌کنند، گفت: 
طبق اعلام وزرات بهداشت و درمان، تزریق واکسن کرونا 
به هموطنان به صورت رایگان انجام می‌شود؛ لذا کاربران در 
این باره فریب تبلیغات دروغین و جعلی مجرمان را نخورند و 
وجهی برای انجام این کار پرداخت نکنند. به گفته سرهنگ 
گودرزی مجرمان سایبری با راه اندازی بدافزار‌های مختلف 
سعی در نقض حریم خصوصی کاربران دارند و با این اقدام 
قصد اجرای نقشه‌های شوم خود برای انجام کلاهبرداری‌های 
مختلف مالی و غیر مالی را دارند، لذا نباید این اپلیکیشن‌های 
نامعتبر آلوده به بد افزار‌ها را بر روی تلفن همراه کاربران 
نصب کنند و در صورت نیاز به اپلیکیشن، نرم افزار‌های مورد 

نیاز خود را از منابع رسمی دانلود کنند.

کلاهبرداری مجازی با ترفند تبلیغات دروغین

 ۲ هزار تومن بده واکسن بزن!
سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده

رئیس پایگاه هشتم پلیس آگاهی از دستگیری سارق بعنف و زورگیر که 
اقدام به سرقت طلا از بانوان در پوشش راننده در محدوده جنوب غرب 

تهران کرده بود، خبر داد.
سرهنگ کارآگاه علی عزیزخانی گفت: پیگیری و رسیدگی به جرائم خشن 
با توجه به آثار منفی و تبعات روحی و روانی که برای مالباخته دارد، در 
اولویت رسیدگی و در رأس اقدامات پلیس آگاهی است، در همین راستا و 
پیرو شکایت خانمی جوان مبنی بر سرقت به عنف طلاهای وی رسیدگی به 
پرونده در دستور کار کارآگاهان دایره مبارزه با سرقت بعنف پایگاه هشتم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.
به گزارش رکنا، وی افزود: شاکی اعلام کرد، حدود ساعت 16 بیست و 
ششم تیر ماه در خیابان ابوذر سوار یک خودروی سمند نقره‌ای شدم که 
راننده جوان ناگهان با تغییر مسیر و توقف در محیطی خلوت با تهدید و 
ایجاد رعب و وحشت طلاهایم را گرفت و النگوهایم که به راحتی از دستم 
خارج نمی‌شد را با استفاده از ناخن گیر بریده و از دستم خارج کرد.با ارجاع 
پرونده به دایره مبارزه با سرقت‌های به عنف پایگاه هشتم آگاهی، کارآگاهان 
با تحقیقات و بررسی‌های بیشتر به این نتیجه رسیدند که سه فقره شکایت 
دیگر با همین شیوه مجرمانه ثبت شده که پس از تجزیه و تحلیل موضوع، 
سریالی بودن این نوع سرقتها  در حوزه استحفاظی کلانتریهای 149 

امامزاده حسن)ع( و 161 ابوذر محرز شد.
وی گفت: در یکی از شکایت‌ها، مالباخته اعلام کرده بود که دو مرتبه سوار 
خودروی مذکور شده که در بار اول با راننده طرح دوستی ریخته و از وی 
شماره‌ای در اختیار دارد که با اقدامات پلیسی و شیوه‌های نوین و علمی 

کشف جرم هویت سارق به نام »اصغر« شناسایی شد.
این مقام انتظامی تصریح کرد: با دعوت از شاکیان و ارائه تصاویر بدست 
آمده از اصغر، همگی وی را به عنوان سارق زورگیر اموال خود شناسایی 

کردند.
در نهایت با بررسی آدرس‌های متهم و شناسایی مخفیگاه وی، متهم سوار 
بر یکدستگاه خودروی سمند نقره‌ای که دارای سابقه توقیف در شهرستان 

رباط کریم نیز بوده، دستگیر شد.
عزیزخانی افزود: وی در ابتدا منکر جرائم خود بود اما با مشاهده شواهد  
و مواجهه حضوری با شاکیان، به سرقت‌های سریالی خود اعتراف کرد؛ در 
بازرسی از خودروی وی دو عدد ناخن گیر که بوسیله آن اقدام به بریدن 
النگوی شکات می‌کرده است نیز کشف شد و با هماهنگی قضائی، متهم 

برای ادامه تحقیقات تحت نظر است.

بازداشت قاتل خشن در پارک لاله تهران 
رضا علی بخشی از شناسایی و دستگیری قاتل در کمتر از ۵ ساعت در 
پاکدشت خبر داد و گفت: در پی اعلام مرکز فرماندهی و کنترل شهرستان 
مبنی وقوع یک مورد قتل در منطقه جیتو، عوامل پلیس آگاهی این 
شهرستان بلافاصله خود را به محل رسانده و به دنبال بررسی صحنه و 
تن پیمایی جسد، آثار اصابت بیل و میل گرد به ناحیه سر نشانه‌هایی از 
درگیری و وقوع قتل را نمایان می‌کرد، لذا موضوع به صورت ویژه در دستور 

کار ماموران پلیس آگاهی قرار گرفت.
به گزارش رکنا، فرمانده انتظامی پاکدشت افزود: کارآگاهان اداره مبارزه 
با جرایم جنایی پلیس آگاهی با شناسایی مقتول که مردی ۶۸ ساله بود 

تحقیقات را از خانواده مقتول آغاز کردند.
علی بخشی تصریح کرد: در تحقیقات اولیه فرزند مقتول اعلام داشت پدرم 
با فردی به نام ناصر مشاجره لفظی داشته و احتمال می‌رود که این جنایت 
کار او باشد، با شناسایی محل اختفای متهم در پارک لاله تهران و پس 
از هماهنگی با مقام قضائی، قاتل در یک عملیات پلیسی دستگیر و در 
تحقیقات به عمل آمده، به قتل اعتراف و اعلام کرد حین مشاجره با وی 
درگیر شده و کنترلم را ازدست دادم و با بیل و میل گرد به سر مقتول زدم 

و وی را به قتل رساندم.
وی در پایان اظهار کرد، متهم پس از تکمیل پرونده مقدماتی جهت ادامه 

رسیدگی تحویل مراجع قضایی داده شد.

اخبار کوتاه

معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی 
تهران بزرگ از بازداشت یک دندانپزشک قلابی در تهران 
خبر داد.سرهنگ نادر مرادی در گفت‌وگو با ایسنا دراین 
باره اظهارکرد: مدتی قبل خبری پیرامون فعالیت فردی 
با مدارک جعلی دندانپزشکی به پلیس نظارت بر اماکن 
عمومی پلیس امنیت تهران بزرگ واصل شد که در پی 
آن مأموران با حضور در محل فعالیت این فرد در محله 
مسعودیه، صحت و سقم گزارش واصله را مورد بررسی 
قرار دادند. وی با بیان اینکه در بررسی‌های انجام شده، 
صحت گزارش دریافتی مورد تأیید قرار گرفت، گفت: در 
همین راستا نیز مجوزهای قضایی لازم برای دستگیری 
این فرد اخذ شد و مأموران در عملیاتی به همراه نماینده 
شبکه بهداشت منطقه به مطب این دنداپزشک قلابی رفته 
و او را دستگیر و به مقر پلیسی منتقل کردند.مرادی با 

اشاره به انجام بازجویی و تحقیقات پیرامون متهم گفت: 
در جریان تحقیقات و بازجویی‌های انجام شده، مشخص 
شد که این دندانپزشک قلابی اقدام به اجاره مطب با مهر 
طبابت و شماره نظام پزشکی جعلی کرده و از همین طریق 
نیز نسبت به ویزیت مراجعه کنندگان اقدام کرده و مبالغ 
زیادی را نیز از آنان دریافت کرده است.معاون نظارت بر 
اماکن عمومی پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان 
اینکه مطب این فرد پلمب شد، گفت: همچنین برای متهم 
دستگیر شده نیز پرونده‌ای تشکیل شد و او برای ادامه روند 
رسیدگی به جرم روانه دادسرا شد. معاون نظارت بر اماکن 
عمومی پلیس تهران بزرگ  همچنین از پلمب ۹ قهوه‌خانه 

و سفره‌خانه متخلف، خبر داد.به گزارش ایلنا، سرهنگ‌ 
»نادر مرادی« گفت: در راستای طرح ارتقای امنیت عمومی 
و جلوگیری از بروز تخلفات صنفی وشیوع ویروس منحوس 
کرونا، روز گذشته تیم‌هایی از ماموران اداره نظارت بر اماکن 
عمومی پایتخت به همراه تمام پایگاه‌های ده گانه پلیس 
امنیت عمومی، کنترل و نظارت بر صنوف را با جدیت و 
با بکارگیری تمام توان و استعداد موجود در دستور کار 
خود قرار دادند.وی افزود: در ساماندهی اصناف و برخورد 
با ناهنجاری‌ها، بیست و هفتم شهریور ماه از تعدادی سفره 
خانه‌های سنتی و قهوه خانه‌های سطح شهر تهران بازدید 
صورت گرفت.معاون نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت 

تهران بزرگ بیان داشت: در این طرح نظارتی، مأموران به 
۹ قهوه خانه مشکوک شدند و که در بازدید صورت گرفته 
دریافتند، متصدی سفره خانه با بستن درهای ورودی و 
خروجی صنف خود بدون رعایت پروتکل‌های بهداشتی 
ضمن استعمال قلیان این محل را به پاتوقی برای افراد 
مجرم و انجام برخی رفتارهای هنجارشکن کرده که با 
هماهنگی قضائی واحد‌های صنفی مذکور به علت تخلفات 
صنفی پلمب شدند.این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
متصدی این واحدهای صنفی برای سیر مراحل قضائی به 
دادسرا معرفی شدند، خاطرنشان کرد: با توجه به شیوع 
ویروس منحوس کرونا حفاظت از سامتی شهروندان از 
اولویت‌های اصلی پلیس بوده و از شهروندان تقاضا دارم 
تا در صورت مشاهده اینگونه موارد سریعا از طریق سامانه 

۱۱۰ با پلیس در میان بگذارند.

مأموران پلیس آگاهی تهران بزرگ یک باند جعل اسناد 
مالکیت زمین‌های گران قیمت را منهدم کردند.به گزارش 
ایسنا، در تاریخ بیستم مردادماه امسال بود که پرونده‌ 
سرقت از یک خانه در ولنجک به همراه دو متهم به پلیس 
آگاهی تهران بزرگ ارجاع شد. با ارجاع این پرونده به پلیس 
آگاهی و آغاز تحقیقات دو متهم در ابتدا ادعا کردند که 
مستاجر خانه‌ای هستند که در آن دستگیر شده‌اند. ادعایی 
که با بررسی کارآگاهان کذب بودن آن به اثبات رسید و 
مشخص شد که خانه مذکور مدتی است که خالی از سکنه 
است.  با کسب این اطلاعات شک ماموران پلیس آگاهی به 
جعل و تصرف ملک معطوف شده و احتمال سرقت منتفی 
شد، به ویژه آنکه این افراد هیچ وسیله ای هم از خانه 
به سرقت نبرده بودند. گرچه متهمان این موضوع را انکار 

می‌کردند، اما سرانجام  یکی از همدستان این دو متهم نیز 
دستگیر شد که از این فرد سندی جعلی و یک برگ اجاره 
نامه جعلی همان ملک کشف شد.با توجه به اینکه ملک 
مذکور در محله ولنجک به مساحت حدود ۵۰۰ مترمربع 
بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال ارزش داشت، ماموران بار دیگر 
تحقیقات و بازجویی‌های خود از سه متهم دستگیر شده را 
آغاز کرده و بالاخره با بهره گیری از شیوه‌های علمی کشف 
جرم متوجه شدند که شکشان در مورد جعل سند و تصرف 
ملک درست است و یک باند حرفه‌ای که سه متهم نیز عضو 
آن هستند، سعی در جعل سند و کلاهبرداری از طریق 

فروش ملک ۱۰۰۰ میلیارد ریالی را داشته اند.  با کسب 
این اطلاعات دو عضو دیگر این باند نیز که یک پدر و پسر 
بودند، با هماهنگی مقام قضایی شناسایی و دستگیر شدند 
که این افراد نیز به جرم خود اعتراف کردند و یکی دیگر از 
همدستان خود را نیز معرفی کردند که این فرد نیز دستگیر 
شده و از وی تعدادی اوراق جعلی از جمله یک برگ مبایعه 
نامه فروش مربوط به همان ملک مذکور با قید نام مشارالیه 

بعنوان فروشنده، کشف و ضبط شد.
در جریان رسیدگی به این پرونده، فردی با هویت معلوم 
به پلیس آگاهی مراجعه و با ارائه وکالتنامه و ارائه مدارک 

اعلام کرد که مالک ملک مذکور است و در همین راستا 
نیز اقدام به طرح شکایت از متهمان دستگیر شده کرد. اما 
با هوشیاری ماموران پلیس مشخص شد که این فرد نیز 
اقدام به جعل وکالتنامه و مدارک و اسناد مربوط به ملک 
کرده و در واقع عضوی از همان باند است که این فرد نیز 

دستگر شد.  
مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با تایید این 
خبر به ایسنا اعلام کرد که در جریان رسیدگی به این 
پرونده تعدادی دیگر از همدستان و اعضای این باند نیز 
دستگیر شدند که در مجموع تعدادشان به ۱۰ نفر می‌رسد 
که برای این افراد پرونده‌ای تشکیل داده شد و آنان با 
دستور مقام قضایی در اختیار پلیس آگاهی هستند تا دیگر 
جرائم احتمالی و ابعاد پنهان این پرونده نیز مشخص شود.

دستگیری دندانپزشک قلابی در تهران

جعل سند یک ملک ۱۰۰۰ میلیاردی در ولنجک

افقي:
‏ 1- رگ حیاتی اصفهان- ادوات 

جنگی
2- هرچیز کمیاب- مقابل 

خرید- درخت بادام كوهی
3- یازده- کمینگاه- مربوط به 

مدارک
4- حشره جهنده- دوات- قابل 
سیارک  بزرگ‌ترین  درک- 

منظومه شمسی
5- قادر- دو سالانه

6- کلام معتبر- جمع خاصیت- 
صدای در هم آمیخته جمعیت

7- اثری از شاتو بریان شاعر 
فرانسوی- کالبد شکافی- حرص

8- بدست آوردن- ورم در شکم- 
مخفف بدتر- عمارت

9- اسب آذری- از رشته های 
در  واحدی  پزشکی-  تخصصی 

وزن
10- وعده گاه- دورتر- کله

11- راه به سوی گمراهی- عشایر
12- غرور- شخص نامعین- موی نرم- اسم

13- ماده‌ای توهم زا و مخدر- درآمد و دخل- میوه مربایی
14- گرمی بازار- سوغات یزد- بخت آزمایی

15- بیگانگان- مادر ورزش‌ها

عمودي:
 1- نوعی سرما خوردگی- محروم- مفید و 

موثر 
2- استان- آزمون 4 جوابی- مرحله رشد کامل 

که موجود زنده می تواند تولید مثل کند
3- دریا- اشک خونین- زبان یهود

4- نصف- نژاد و تبار- خداحافظی بیگانه- آب 
فروش

5- مرکز شهرستان فریدن در استان اصفهان- 
ترکیب نافلز با اکسیژن

6- پرده گوش- فهم بی‌پایان!- دسته و گروه
7- آسایش- باز خواست- عملی گردید

8- دعای زیر لب- پول تایلند- نیمه‌ای از هر 
چیز که به درازا بریده شده باشد- از اقوام 

پدری
9- یک و یک- موقعیت سخت- برادر شیرازی

10- اسکلت فلزی اصلی خودرو- موی نرم- 
مدد و کمک

11- پرنده‌ای کوچک و تپلی- صمیمیت، اتحاد

12- کلام هشدار- از صفات پیامبر »ص«- پیامبران- خاطر 
و حافظه

13- به هم نامه نوشتن- سرمای شدید- لنگه
14- سلاح زیردریایی- نظیر و شبیه- درخشان

15- ورزشی با راکت- یک دوره هزار ساله – نام پر محبت 
زنانه

جدول شماره ‌‌‌‌‌5536

حل‌‌‌‌‌جدول شماره 5535

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای عادل شیخ سفلی با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده به شماره 10575 مورخ 1398/11/3 دفتر1335 
تهران مدعی اس�ت که س�ند مالکیت ش�ش دانگ یک دس�تگاه آپارتمان قطع�ه 2 تفکیکی واق�ع در طبقه اول به 
مس�احت52/31 متر مربع بانضمام یک واحد پارکینگ قطعه دو تفکیکی واقع در ش�مال طبقه زیرزمین غرب انباری 
به شماره 967 فرعی از3688 اصلی واقع در بخش هفت تهران که به نام عادل شیخ سفلی ذیل ثبت 451295 صفحه 
383 دفتر 2848 به ش�ماره چاپی 704328 ثبت و صادر و تس�لیم گردیده و به علت س�هل انگاری مفقود گردیده 
ودرخواست صدور المثنی سند مالکیت نموده است لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده120 
آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می ش�ود تا چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت به ملک مرقوم غیر 
از اس�ناد فوق و یا وجود س�ند مالکیت مذکور نزد خود می باش�د از تاریخ نش�ر این آگهی ظرف مدت ده روز به این 
منطقه مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد 
رس�یدگی قرار گیرد در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مزبور در صورت عدم  وصول اعتراض نس�بت به صدول 

المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
13022 رئیس اداره ثبت اسناد واملاک پیروزی- علیزاده

آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمد حس�ین پور زنوزی با اعلام گم ش�دن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم استشهادیه گواهی امضا شده ذیل 
ش�ماره 35244-1400/6/2 دفترخانه 361 تهران طی درخواس�ت وارده ش�ماره 140085601026018074 -1400/6/3 تقاضای 
صدور سند المثنی سند مالکیت را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد 
1- نام و نام خانوادگی مالک آقای محمد حس�ین پور زنوزی 2- ش�ماره پلاک 3104/23973 واقع در بخش 11 تهران3- علت 
گم شدن جابجایی 4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت سه دانگ مشاع از عرصه واعیان ششدانگ یک دستگاه آپارتمان 
مسکونی قطعه 8 تفکیکی واقع در جنوب طبقه چهارم به مساحت 150/89 متر مربع که مقدار4/3 متر مربع آن بالکن است و 
ب�ه انضمام انباری قطعه یک تفکیک�ی و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی به پلاک ثبتی 23973 فرعی از3104 اصلی مفروز از 3892 
فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران بانضمام انباری قطعه یک و پارکینگ قطعه 4 تفکیکی ذیل ثبت 528414 صفحه 
110 د فتر2522 املاک به ش�ماره چاپی 347141 به نام محمد حس�ین پور زنوزی ثبت و صادر ش�ده اس�ت لذا با توجه به اعلام 
فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر ودرخواس�ت صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله 
کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار  
آگهی به ثبت محل مراجعه واعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید واگر ظرف مهلت مقرر 
اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله ارایه نش�ود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 
مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.رونوشت به 1- ستاد اجرایی فرمان حضرت امام خمینی 2- دفاتر اسناد رسمی 

جهت اطلاع از اعلام فقدان سند مالکیت و تقاضای صدور المثنی
13020 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

خانم فاطمه محمدی ماه رو وکالتا از طرف کوروش فرهنگ  حائری مستند به وکالتنامه شماره 26531 مورخ95/3/25 و تاییدیه 
ش�ماره 140085652511000150 مورخ1400/3/29 دفترخانه838 تهران با اعلام گم ش�دن س�ند مالکی�ت ملک مورد آگهی با 
تس�لیم استش�هادیه گواهی امضا شده ذیل ش�ماره 29143 مورخ1400/2/20 دفترخانه882 تهران طی درخواست وارده3148 
مورخ1400/2/20 تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح 
زیر آگهی می گردد 1- نام و نام خانوادگی کوروش فرهنگ حائری مالک شش دانگ 2- شماره پلاک باقیمانده پلاک 184 اصلی 
که به موجب استاندارد سازی به پلاک ده فرعی از184 اصلی تغییر یافته 3- علت گم شدن سرقت برابر گزارش نیروی انتظامی 
کلانتری 112 تهران 1400/2/25 – 1400/6162/020501/51 4- خلاصه وضعیت مالکیت س�ند مالکیت شش�دانگ بنای احداثی 
به ش�ماره باقیمانده 184 که به موجب اس�تاندارد س�ازی به پلاک 10 فرعی از184 اصلی تغییر یافته واقع در بخش 4 تهران به 
مساحت278/4 متر مربع با شماره چاپی 020847 دفتر الکترویک 139720301042018940 به نام کورش فرهنگ حائری فرزند 
داریوش ثبت و صادر گردیده که منافع و حق فسخ واستفاده مادام الحیات متعلق به خانم سعادت سلامت می باشد و به گواهی 
دفتر املاک ش�ش دانگ پلاک مذکور در رهن نمی باش�د و به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور بازداشت ندارد لذا با توجه به 
اعلام فقدان س�ند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواس�ت صدور المثنی ان مراتب اعلام تا هر کس نس�بت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قس�مت چهارم این آگهی ذکر نش�ده یا مدعی وجود س�ند مالکیت نزد خود می باش�د باید تا ده روز پس ا 
زانتش�ار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالکیت یا س�ند معامله تس�لیم نماید واگر ظرف 
مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت 
را طبق مقررات صادر و به متقاضی تس�لیم خواهد کرد نش�انی ثبت محل خیابان شیخ هادی نرسیده به خیابان جمهوری نبش 

کوچه رجب بیگی پلاک 366 اداره ثبت اسناد واملاک مولوی
13019 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مولوی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک ثبتی 90/118 بخش 11 تهران

در اجرای دستور شماره 3699 مورخ1400/2/27 نظر به اینکه آقای ایرج افتخاری به اعتبار وکالتنامه شماره 21988 
م�ورخ1397/6/5 دفترخانه 412 تهران آقای س�ید جلیل ف�رزان مهر بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر و وکالتنامه ش�ماره 
75721 م�ورخ1400/1/18 دفترخان�ه550 تهران آق�ای ایرج افتخاری بعنوان وکیل خانم فاطمه کلهر با وکالت آقای س�ید 
جلیل فرزان مهر برابر برگ تقاضا به ش�ماره وارده 5001 مورخ 1400/2/28 و با تس�لیم چهار برگ استشهادیه محلی ثبت 
شده ذیل ترتیب شماره های 28637 مورخ1400/2/6 و28629 مورخ1400/2/1 دفترخانه اسناد رسمی شماره 550 تهران 
مدعی فقدان سند مالکیت دو سهم مشاع از نه سهم شش دانگ یک قطعه زمین به مساحت چهار هزار متر مربع به شماره 
118 فرعی از90 اصلی مفروز ش�ده از س�نگ اصلی نامبرده واقع در قریه جوادیه شمیران بخش 11 تهران ذیل شماره های 
ثب�ت 209202 و209204 و209206 و209208 و3216 و200627 ص فح�ات 272 و275 و278 و281 و28 و238 دفاتر 656 
و12 و613 املاک به نام فرهاد بش�ر دوس�ت تجلی نس�بت به دو و دو سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثنا ثمن اعیانی 
منصور بشردوس�ت تجلی نس�بت به یک سهم مشاع از سه سهم مش�اع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ ناصر 
بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم مشاع از دو دانگ مشاع از شش سهم ششدانگ فریبا بشردوست 
تجلی نس�بت به یک و یک سوم دانگ مشاع از شش�دانگ باستثناء ثمن اعیانی، بانو معصومه حسینعلی نسبت به ثمنیه 
اعیانی شش�دانگ و س�هیل آقا بشردوست تجلی نسبت به یک سهم مشاع از سه سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ ثبت 
و اس�ناد مالکیت تحت ش�ماره های چاپی 607686 و607687 و607688 و607689 و607690 و239084 صادر گردیده 
اس�ت ضمنا طبق رای به ش�ماره 8432 ک 69 کمیس�یون ماده 12 قانون زمین ش�هری به صورت دایر کارخانه می باشد 
س�پس تمامی س�هم ناصر و منصور ش�هرتین بشردوس�ت تجلی به موجب اسناد قطعی ش�ماره های 89/4/29-26728 
و26726-89/4/29 دفترخانه504 تهران به علی اکبر معصومیان انتقال یافته است سپس مقدار دو سهم مشاع از نه سهم 
ش�ش دانگ با حق خیار فس�خ به فاطمه کلهر صلح گردیده است مش�خصات مالکیت برابر سیستم جامع املاک مالکیت 
فاطمه کلهر فرزند حس�ینعلی شماره شناسنامه 4 تاریخ تولد1321/1/3 صادره از ری دارای شماره ملی 0492786781 با 
جز س�هم 2 از کل س�هم 9 بعنوان مالک دو سهم مشاع از نه س�هم عرصه واعیان متن سهم با حق خیار فسخ مادام العمر 
مصالح برای مصالح با شماره مستند مالکیت 37632 تاریخ 1394/12/26 دفترخانه اسناد رسمی شماره 1065 شهر تهران 
استان تهران موضوع اسناد مالکیت چاپی شماره های 607687 و607688 ثبت و صادر گردیده و به علت جابجایی مفقود 
گردیده فلذا درخواس�ت صدور المثنی اس�ناد مالکیت پ�لاک موصوف را نموده لذا مراتب د راج�رای ماده 120  ایین نامه 
قانون ثبت در یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مذکور می باش�د و یا ادعای وجود اصل س�ند مالکیت نزد خود را دارد از تاریخ انتش�ار این آگهی ظرف مهلت ده 
روز اعتراض خود را به انضمام اصل س�ند مالکیت به این منطقه ارایه نماید تا مورد رس�یدگی قرار گیرد بدیهی است اصل 
س�ند پس از رویت و ملاحظه به ارایه کننده آن اعاده خواهد ش�د ضمنا به اعتراضات بدون س�ند مالکیت ترتیب اثر داده 
نمی ش�ود النهایه در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی س�ند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به 
متقاضی تسلیم خواهد شد و برابر نامه شماره 1400/1233/7963/ص مورخ1400/3/18 صادره از اداره کل راه و شهرسازی 
اس�تان تهران مبنی بر خودداری از هرگونه اقدام ارس�ال ش�ده اس�ت و با توجه به نامه اخیر اداره مذکور به ش�ماره ص 

/1400/1233/12848-1400/5/3 مبنی بر دایر کارخانه اخذ شده است.
13017 رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تهرانپارس

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای س�بزعلی فیروزی اصالتا با اعلام گم ش�دن س�ند مالکیت ملک مورد آگهی با تس�لیم دو برگ استش�هادیه گواهی امضا 
شده ذیل شماره 24876 مورخ1400/6/23 دفترخانه186 تهران طی درخواست وارده 10230017084 مورخ1400/6/23 تقاضای 
صدور المثنی س�ند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به ش�رح زیر آگهی می گردد نام و 
نام خانوادگی آقای سبزعلی فیروزی مالک شش دانگ 2- شماره پلاک 14754 فرعی از122 اصلی3- علت گم شدن جابجایی 
4- خلاصه وضعیت مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان مسکونی به مساحت89/06 متر مربع واقع در همکف 
به ش�ماره 14754 فرعی از 122 اصلی قطعه یک تفکیکی مفروز و مجزی ش�ده از 3929 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
11 ته�ران بانضمام پارکینگ قطعه 3 تفکیکی به مس�احت 11/25 متر مربع واق�ع در همکف بانضمام انباری قطعه 4 تفکیکی به 
مس�احت 3/96 متر مربع واقع در همکف ذیل ش�ماره ثبت 370996 صفحه 395 دفتر املاک 1408 به ش�ماره چاپی 831877 
به نام آقای س�بزعلی فیروزی صادر گردیده اس�ت لذ ابا توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور 
المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی 
وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده ر وز پس از انتشار اگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل 
س�ند مالکیت یا س�ند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرس�د و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند مالیکت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
13013 سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کن تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت

خان�م گیتی اعتم�اد مقدم به وکالت آقای عل�ی بختیلری به موجب وکالت نامه ش�ماره 1HPVWXA مورخ با تس�لیم 
استش�هادیه گواهی ش�ده شماره 10114 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد رسمی ش�ماره 174 تهران طی درخواست وارده به شماره 
14008561049004594 مورخ1400/1/3 دفتر حفاظت منافع جمهوری اس�لامی ایران واش�نگتن با اعلام اینکه شش�دانگ یک 
قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 6 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا شده از یک فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 
3 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت68 متر مربع توضیحات ملک مورد ثبت به صورت یک قطعه 
زمین مثلثی ش�کل می باش�د مالکیت گیتی اعتماد مقدم فرزند مهدی شماره شناس�نامه 385 تاریخ تولد 1311/8/21 صادره 
از تهران دارای ش�ماره ملی 0037736655 با جز س�هم 3 از کل س�هم 15 بعنوان مالک سه س�هم مشاع از پانزده سهم عرصه 
واعیان با شماره مستند مالکیت طبق گواهیهای حصر وراثت 4350 و670 تاریخهای 16/10/1364 و1375/2/3 صادره از شعبات 
69 و23 دادگاه عمومی تهران ثبت گردیده اس�ت اعلام نموده که سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور 
المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت 
اگهی می ش�ود تا چنانچه شخص یا اش�خاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند 
ظرف مدت ده روز پس از انتش�ار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل س�ند مالیکت یا سند معامله به این اداره تسلیم و 
رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند 

معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.
13016 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصرتهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم گیتی اعتماد مقدم با وکالت آقای علی بختیاری با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره 10116 مورخ1400/1/18 دفتر اسناد 
رس�می ش�ماره 380 تهران طی درخواست وارده به ش�ماره 140085601049004594 مورخ1400/3/4 با اعلام اینکه ششدانگ 
یک قطعه زمین نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 8 فرعی از3750 اصلی مفروز و مجزا ش�ده از 4 فرعی از اصلی مذکور 
واقع در بخش 3 ناحیه حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران استان تهران به مساحت 193/93 متر مربع مالکیت گیتی اعتماد مقدم 
فرزند مهدی ش�ماره شناسنامه 385 تاریخ تولد1311/8/21 صادره از تهران دارای شماره ملی 0037736655 با جز سهم 3 از 
کل سهم15 بعنوان مالک سه سهم مشاع از پانزده سهم عرصه واعیان با شماره مستند مالکیت4350 تاریخ 1364/10/16 ثبت 
گردیده اس�ت اعلام نموده که س�ند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور المثنی سند مالیکت پلاک مذکور 
را نموده است د راجرای ماده 120 ایین نامه قانون ثبت اصلاحی 80/11/8 مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه شخص 
یا اش�خاصی مدعی انجام مامله نس�بت به ملک مرقوم یا وجود س�ند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار 
این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است 
در صورت انقضا مقرر عدم وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل اس�ناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات 

المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
13015 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرش�ته فیض آباد مالک چهار دانگ مش�اع از ششدانگ تقاضای سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان واقع در طب 
قه یک قطعه 2 تفکیکی به مس�احت 52/19 متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 2/57 متر مربع واقع در س�مت ش�مالی زیرزمین 
اول و بانضمام انباری قطعه 2 به مس�احت 10/56 متر مربع واقع در س�مت ش�رقی زیرزمین اول از پلاک ثبتی 65434 فرعی از138 اصلی 
واقع دربخش 12 تهران که سند مالکیت دفتر الکترونیکی 54045453 به شماره چاپی 354613 بنام خانم فرشته فیض آباد صادر و تسلیم 
ش�ده اس�ت س�پس نامبرده با ارایه دو برگ استشهادیه که به امضا شهود رسده است و یا گواهی دفتر املاک نسبت به مالکیت ذیل آن طی 
شماره 15022-1400/6/1 توسط دفترخانه 1555 تهران گواهی امضا گردید مدعی است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود شده 
تقاضای صدور المثنی س�ند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باس�تناد ماده 120 آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کس�ی مدعی انجام معامله نس�بت و یا در اختیار داش�تن سند مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده ر وز از انتشار این آگهی به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورت مجلس اصل 
س�ند مالکیت به ارایه کننده مس�ترد خواهد شد و صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارایه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و 

پس از انقضا مدت مذکور و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
 13014 غضنفری- رئیس ثبت اسناد واملاک خاوران تهران

آگهی ابلاغ اجراییه مهریه به ورثه

بدینوس�یله به آقای تقی اروه نه لی فرزند علی شناس�نامه ش�ماره 43445 صادره از بندر انزلی ساکن انزلی ابلاغ می شود که 
خانم مدینه قلی زاده توسرائی جهت وصول مهریه به مبلغ 1/524/036/286 به استناد سند ازدواج شماره 1349/5/29-1654 
دفتر ازدواج 184 انزلی علیه مورث شما اجراییه صادر نموده و پرونده اجرایی به کلاسه 9900689 در این اداره تشکیل شده و 
طبق گزارش مورخ1399/11/18 مامور محل اقامت ش�ما به شرح متن سند شناخته نشده لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 و19 آیین نامه اجرا مفاد اجراییه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی می شود و چنانچه ظرف 
مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ محس�وب می ش�ود نس�بت به پرداخت بدهی مورث خود اقدام ننمایید عملیات 

اجرایی جریان خواهد یافت.
13021 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی بندر انزلی- علی  غلامعلی زاده رودکلی

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای محمدمحمدی 

ب�ه کدملی 0071938443 بعنوان بازرس اصلی و آقای امیرحبیبی قره زاغ به کدملی 2930258624 بعنوان بازرس علی البدل 
ش�رکت برای مدت یکس�ال مالی انتخاب گردیدند . اعضاء هیئت مدیره ش�رکت به مدت دو سال به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
آقای س�یدعلی صدر الحفاظی باکدملی 0033900876 و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه 

تحقیقاتی و مطالعاتی بشیر صالح به به شناسه ملی 10100583731 وآقای صابر عابدینی باکدملی 0076756165 
سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195721(

آگهی تغییرات شرکت کشاورزفن اور سیم سهامی خاص به شماره ثبت 190229 و شناسه ملی 10102322240 
به اس�تناد صورتجلس�ه هیئت مدیره م�ورخ 1399/10/16 تصمیمات ذیل اتخاذ ش�د : آقای س�یدعلی صدرالحفاظی باکدملی 
0033900876 به س�مت رئیس هیئت مدیره و عضو هیئت مدیره و آقای صابر عابدینی با کدملی 0076756165 به س�مت نائب 
رئی�س هیئت مدیره و عضوهیئت مدی�ره و آقای علیرضا صادقی باکدملی 0010946977 به نمایندگی از موسس�ه تحقیقاتی و 
مطالعاتی بشیرصالح به شناسه ملی 10100583731 به سمت مدیرعامل و عضوهیئت مدیره انتخاب گردیدند. اختیارات مندرج 
در بند 1 ماده 14 اساس�نامه به مدیر عامل تفویض گردید. کلیه اس�ناد و اوراق بهادار و بانکی با امضای دو نفر از اعضای هیات 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر خواهدبود
 سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1195720(

فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری فرد شیطان صفتی 
خبر داد که به بهانه رمالی، بانوان این شهرستان را مورد آزار و 
اذیت قرار می‌داد.به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری در حاشیه 
اجرای چهارمین طرح رعد شهرستان ری در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: طی ۴۸ ساعت  ۲۸۵ نفر سارق، خرده فروش 
موادمخدر و ... دستگیر شدند.وی با اشاره به اینکه ۲ قبضه 
سلاح گرم و ۲۳ قبضه سلاح سرد از متهمان کشف شد، گفت: 

در عملیاتی بیش از ۸۴ کیلوگرم انواع موادمخدر از ۴۸ فروشنده 
کشف و ضبط شده است.سرهنگ جلیلیان با بیان اینکه ۱۳ باند 
متلاشی و ۱۹۰ نفر از سارقان سابقه دار و حرفه‌ای دستگیر و 
۱۹۸ فقره سرقت کشف و اموال تحویل متهمان شد، تصریح 
کرد: ۲۲نفر از اراذل و اوباش که غالبا مزاحمین نوامیس بودند 

دستگیر شدند.فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه 
در این مرحله از طرح ارزش کالا‌های اموال مکشوفه بیش 
از ۱۱میلیارد تومان ارزیابی شده است، بیان کرد: با تلاش 
همکارانم در طول ۳ماهه اخیر بیش از ۱۴ درصد کاهش 
وقوع سرقت، ۱۸ درصد افزایش کشف و ۵۰ درصد افزایش 

دستگیری سارقان را در حوزه انتظامی شهرری داشتیم.وی از 
دستگیری فردی رمال که با شیادی اقدام به اغفال عده‌ای از 
بانوان مقیم شهرستان ری می‌کرد خبر داد و گفت: این فرد 
پس از انجام پاره‌ای از اقدامات امنیتی، اطلاعاتی و انتظامی 
شخص مذکور شناسایی و دستگیر شد که هر ۷ نفر شاکی 
این پرونده متهم را شناسایی کردند.سرهنگ جلیلیان تاکید 
کرد: مرکز مشاوره شهید رحیمی بطور شبانه روزی و به شکل 
رایگان مشاوره و رهنمود دهی شهروندان خدمات ارائه می‌دهد.

اخاذی از زنان شهرری به بهانه رمالی


